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TOTAL DES INSCRITS

TOTAL DES VOTANTS

BULLETINS NULS

SUFFRAGES EXPRIMES

TAUX DE PARTICIPATION

REPARTITION DES SUFFRAGES PAR CANDIDAT

CANDIDATS SUFFRAGES TAUX

 1 358 941

 138 666

 107 377

 14 461

 24 888

 10 909

 39 029

 80.21 %

 08.18 %

 06.34 %

 00.85 %

 01.47 %

 00.64 %

 02.30 %

BLAISE COMPAORE

HAMA ARBA DIALLO

BENEWENDE STANISLAS SANKARA

PARGUI EMILE PARE

MAXIME KABORE

OUAMPOUSSOGA FRANCOIS KABORE

BOUKARY KABORE

 3 239 777

 1 778 693

 54.90 %

 84 422

 1 694 271

 04.75 %

 95.25 %


